## CLXXVII.

### INDEX DE JUDÆIS.

#### COMPENDIOSE SCILICET EX PATRIBUS COMPLECTENS ILLORUM

#### HISTORIAM ET LEGES,

#### HÆRESSES AC SCELERA, NECNON PŒNAS ET PER GENTES DISPERSIONEM,

#### AC SUB FINEM SÆCULI CONVERSIONEM.

##### I. — Historia Judæorum.

**TERTULLIANUS.** — Judæa gens a primordio per tribus et familias distributa fuit, II, 450. — Regnum floruit quando divinis præceptis paruerunt, II, 1393.

**LACTANTIUS.** — Quot annis sub iudicibus et regibus Judæi vixerint, VI, 489. — De eorum captivitate in Ægypto, *ibid.*, 470. — De Judæorum casibus ac eorum regimine usque ad passionem Christi, *ibid.*, 478. — Tempore persecutionis quomodo se gererent Judæi, VII, 575.

**S. AMBROSIIUS Mediol.** — Judæos primo gentibus fenerasse, XIV, 784. — Judæorum populus quibus temporibus reges habuerit, XV, 1594. — Judæorum decem tribus ad Assyrios ductæ sunt, duæ autem Juda et Benjamin tanquam gravioris reas flagitii in Babyloniam transferunt, XIV, 941. — Cessavit aliquando benevolentia Dei in Judæos, *ibid.*, 962. — Judæi hæreditatem propter Veritas Testamentum sibi debitam contententes rehelluntur, VI, 1257. — Judæi Romæ habitantes temporibus apostolorum de Christo non bene credebant, XVII, 45 et seqq. — Ex tempore Judæ Machabæi, dici coeperunt Judæi, *ibid.*, 55, 56. — Judæi cognomen tripartito genere significatum advertitur, *ibid.*, 69. — Judæorum prærogativæ, *ibid.*, 72 et seqq. — Si qui Dominum interfecerunt et apostolos ejus persecuti sunt, tempore quo visio Apocalypsis Joannis demonstrata est jam a Romanis devastati fuerant, *ibid.*, 913 et seqq.

**GAUDENTIUS (S.)** Judæica traditio de mundi duratione, XX, 916.

**ZACCHÆUS.** — Unde origo Judæorum, XX, 1081. — Quæ post egressionem Ægypti in eremum ductæ sunt vel cur lex data sit, *ibid.*, 1087.

**RUFINUS AQUIL.** — De Judæorum conatibus ad templum in Jerusalemis reedificandum, XXI, 505. — Ut terræ motu inibi, et igne divinitus accenso, Judæi illicitis disturbantur inceptis, *ibid.*, 506. — De lignis et virtutibus terrificis quæ in exitum conversa sunt Judæorum, *ibid.*, 507. — Judæis Deus solum innotuit, *ibid.*, 1067.

**HIERONYMUS (S.)** — Nihil avarius Judæorum gente, XXIV, 48. — Judices non habent proprios Judæi, nullum prophetam bellatorem non habent potestatem arma portandi, *ibid.*, 58, 59. — Populus Judæicus a quibus regitur a Joachim usque ad Christum, *ibid.*, 819. — Post mortem Christi epistolæ miserunt ad omnes gentes ne suscipere

rent ejus passionem, *ibid.*, 179. — Jerusalem sola in orbe terrarum legem accepit, *ibid.*, 49. — Romani Galli a Hispani a Deo vocati ad obsidionem Hierusalem, *ibid.*, 90. — Seditio Jerusalem in tres partes divisa fuit, *ibid.*, 656, XXXI, 178. — Extremæ solitudinis Jerusalem descriptio, XXIV, 572. — Ultima vastitas sub Vespasiano, Tito, Adrianoque accidit, *ibid.*, 561; XXV, 227, 1063, 1355, 1079. — Vincenlibus Romanis Judæos Dominicos propugnasse monstratur, XXIV, 582. — Vastitas eorum usque ad finem perseverabit, *ibid.*, 54 et 56. — Æternam eorum captivitatem exprimit irremediabilem descriptio vulnere, *ibid.*, 50. — Lex prohibentur ingredi in urbem sanctam, XXIV, 797; XXV, 1354. — Ad comparisonem prioris multitudinis vix decima pars remanet, *ibid.*, 101. — In traditionibus Judæorum latitat Antichristus, *ibid.*, 578. — Bella Judæorum intestina, XXV, 1501. — Judæa facta est tributaria post Augustum Cæsarem, XXVI, 161. — Stipendiaria facta, oritur seditio, *ibid.*, 169. — Judæi, quadrifariam dividuntur, *ibid.*, 472.

**PAULUS OROSIIUS.** — De populo Dei in Ægypto afflictio, XXXI, 713 et seqq. — Rex Persarum captivos Judæos abducit, *ibid.*, 810. — Judæi a Pompeio domiti, *ibid.*, 1005. — Persecutio Judæi Roma expulsi, *ibid.*, 1075. — Quomodo Vespasianus et Titus rebellantes Judæos compresserunt et urbem Hierosolimam cum templo agro squaverunt, *ibid.*, 1085. — Diversas partes Judæi aggrediuntur bello, eorum cædes in Alexandria et Mesopotamia, ab Adriano ultima cæde affecti, *ibid.*, 1092 et seqq. — Compercutit eos Septimus Severus, *ibid.*, 1102.

**AGGUSTINUS (S.)** — Judæos cur Deus passus est subjugari, XXXIV, 1051. — De captivitate populi Judæici et Sennacherib veniente in Judæam, XXXV, 2188. — De captivitate Babylonica, *ibid.* — De bellis præcipuis quæ Domini auxilio peracta sunt, *ibid.*, 191. — Generationes ab Abraham usque ad Christum XXXVIII, 199. — Judæi apud Pilatum agentes de mutando titulo, *ibid.*, 1085. — Judæorum codices fidei nostræ astipulantur, Judæorum secta quare non prorsus deleta, XI, 178. — De regno Judæorum ab uno et vero Deo institutum, servatumque donec in vera religione manserunt, XI, 140. — Quo tempore sit impeta missio Dei de terra Chanana quam in possessionem etiam Israel carnalis accepit, *ibid.*, 523. — De Judaico sacerdotio et regno quæ cum in æternum dicuntur statuta non permanent, *ibid.*, 536. — De diruptione regni Israelitici, *ibid.*, 57. — De regibus

post Salomonem sive in Juda sive in Israel, *ibid.*, 357. — De vris utriusque regni statu donec ambo populi in captivitate diverso tempore ducerentur, revocato postea Juda in regnum suum quod novissime in Romanorum transitu potestatem, *ibid.* — De prophetis qui vel apud Judæos postremi fuerunt, vel quos circa tempus natiuitatis Christi Evangelica prodit historia, *ibid.* — Quo tempore Moyses populum de Ægypto eduxerit, *ibid.*, 368. — Quatuor fabularum signa exorta sint eo tempore quo Hebræis iudices præesse cœperunt, *ibid.*, 370. — Qui philosophi enituerint regnante apud Hebræos Sedechia, cum Jerusalem capta est, templumque subuersum, *ibid.*, 382.

PROSPER AQUIT. (S.). — Judæorum regnum non diu mansit post crucem Christi, l. I, 314 — Jerosolymis 1,100,000 pereunt, alia 10,000 captivorum publice venundantur, *ibid.*, 356. — Quomodo tanta multitudo Jerosolymis reperta, *ibid.* — Judæi, Jerosolymis capti, Romanorum vectigales facti, *ibid.*, 348. — Alexandria rebellantes reprimuntur, *ibid.*, 358, 359. — Judæi Sa'aminam subvertunt, *ibid.*, 359. — Judæi in Palæstina æviunt et reprimuntur, *ibid.* — Chronicon integrum S. Prosperi Aquitani, *ibid.*, 356 et seqq.

VICTOR VITENS. — Jerosolymitana vasa diripit Gensericus, LVIII, 384. — Recuperat Justinianus, *ibid.*, 432.

AURELIUS PRUDENTIUS. — Hebræi an solum caput vituli aurei effinxerint, LIX, 950. — Sub Juliano Apostata lignibus argenteis usi, dum templum instaurare voluerunt, LX, 173.

EUGYPIIUS (D.), Abb. — Judæa gens scriiniaria Christianorum, LXII, 674.

CASSIODORUS. — Permittitur Judæis synagogam reficere, non vero ampliari, dummodo tamen tricenalis non obstat præscriptio, LXIV, 561. — Lis inter defensores Ecclesiæ Romanæ et Judæos propter synagogam, *ibid.*, 600. — Judæi conservent jura synagogæ olim concessa, dummodo iuribus Ecclesiæ non nocent, *ibid.*, 669. — Quomodo Judæi Christianos accusaverint apud Persas; qui, et quanti, et quibus modis passi sunt apud Persas, *ibid.*, 943. — De resultatione Judæorum et de tyrannide Galli Cæsaris, *ibid.*, 993. — Qui post Cyrillum Hierosolymorum tenentur episcopatum, *ibid.*, 1019. — Quomodo Julianus Judæos armaverit contra Christianos et de templo Hierosolymorum, *ibid.*, 1038. — De seditione et nebulis Christianorum quæ per Judæos apud Alexandriam proveniunt, *ibid.*, 1193, 1194. — Quomodo Judæi præsumptionis suæ penas exsolvent, *ibid.*, 1195. — Synagoga Judæorum Romæ concremata est, *ibid.*, 636. — Duodecim tribus Israel sicut in populo Romano erant triginta quinque curiæ, LXX, 911. — Quomodo gentes populum Israeliticum supplantarunt, *ibid.*, 561.

GREGORIUS (S.) Turonensis episcopus. — De filiis Israel in eremo et de ingressu eorum in terram promissionis, LXXI, 168. — De regibus Judæorum, *ibid.* — Quomodo regnum Israel sit divisum propter duritiam Roboæ et de captivitate Babylonica, *ibid.*, 169. — De reditu Judæorum e Babylone usque ad Christi natiuitatem, *ibid.*, 170. — De Judæis per Avitum conversis, *ibid.*, 323. — De Judæis per Chilpericum regem conversis, *ibid.*, 388. — Calamitas sub Vespasiano, *ibid.*, 173. — Jerosolymæ calamitas sub Ezechia, *ibid.*, 198. — Heraclius petit a Dagoberto ut omnes Judæi regni sui ad fidem catholicam baptizando præciperet, *ibid.*, 646. — Hierosolyma a Sarracenis capta, *ibid.*, 687.

GREGORIUS MAGNUS (S.). — Judæa in adventu Christi in quatuor regna divisa, LXXVI, 1100. — Divinitatem Redemptoris negare fidelibus suggesterunt, LXXIX, 93.

BEDA (VEN.), Anglo-Saxonis presbyter. — Liber de templo Salomonis, XCI, 735 et seqq. — Cyrus in ius regni sui solvit captivitate populi Dei, *ibid.*, 810. — Numerus eorum qui reversi sunt in Judæam, *ibid.*, 817. — Congregatur populus in Jerusalem mense septimo et altare edificato faciunt Scœnopegia, ceteraque Domini solemnitates, *ibid.*, 825. — Ad exhortationem Aggæi et Zachariæ prophetarum edificatio templi, *ibid.*, 845. — Dedicant domum Dei filii transmigrationis et solemnitate Paschæ celebrant, *ibid.*, 854. — Expositio in Esdras et Nehemiam, *ibid.*, 885. — De excidio Jericho et salvatione Rahalo, XCIII, 419. — De extinctis gentibus et terræ divisione. De divisione terræ in duas et novem semitribus, *ibid.*, 421. — De Chanæno populo extincto, *ibid.*, 422. — De servitute populi et liberatione, *ibid.*, 423. — De

templi edificatione, *ibid.*, 443. — De divisione decem tribuum, *ibid.*, 447. — De transmigratione sub Nabuchodonosor facta, *ibid.*, 449. — De quadraginta annis captivitatis. De reditu populi, *ibid.*, 450.

FRECULPHUS, Lexoviensis episc. — Historia Judæorum ab initio mundi usque ad Octavianum Cæsaris tempora, et servatoris nostri Jesu Christi natiuitatem; et ex eo tempore usque ad ultimam ruinam Jerusalem sub imperatore Vespasiano, CVI, 919 et seqq.

RABANUS MAURUS, Fuldenensis abbas. — Commentariorum in Genesim libri quatuor, CVII, 459 et seqq. — Commentariorum in Exodum libri quatuor, CVIII, et seqq. — In librum Josue libri tres, *ibid.*, 999 et seqq. — Commentaria in libros IV Regum, CIX, 9 et seqq. — Commentaria in libros II Paralipomenon, *ibid.*, 279 et seqq. — Expositio in librum Judith, 339 et seqq. — Appendix ad Rabani Mauri expositionem libri Judith. Jacobi Pamellii commentarium in eundem librum, *ibid.*, 593 et seqq. — Expositio in librum Esther, *ibid.*, 635. — Qualiter filii Israel in deserto concupierant carnes et data est illis arithmetra, *ibid.*, 758. — Commentaria in libros Machabæorum, *ibid.*, 1125 et seqq. — De captivitate decem tribuum et de augustia famis, CX, 586. — De captivitate, de dispersione populi, *ibid.*, 640. — Joachim in Babylone captivus, Sedechias et Jerusalem dantur in manibus Nabuchodonosor, *ibid.*, 695. — De Joachim et Jerchonia et filio Joachim captivis; de reliquiis Judæ quod non habuerunt regem, *ibid.*, 714. — Divisio terræ Judæorum, quantum ad intraneos, *ibid.*, 1071. — Descriptio adventus Nabuchodonosor et translatio populi propter sacerdotum avaritiam, CXI, 847, 903. — De captione Sedechiæ et incendio Jerusalem, *ibid.*, 978. — De captivitate septuaginta annorum Judæ, *ibid.*, 992. — De rege Joachim, *ibid.*, 1002. — De captione Jerusalem et de fuga Sedechiæ, *ibid.*, 1081, 1175.

VALAFRIDUS STRABUS, Fuldenensis monachus. — De subversione Jerusalem, CXIV, 965 et seqq.

ANGELONNUS, Luxoviensis monachus. — Commentarium in Genesim, CXV, 112 et seqq. — Enarrationes in libros Regum, *ibid.*, 246 et seqq.

HAYMO, Halberstatis episc. — De destructione Jerusalem, CXVI, 245, 253, 621. — Quomodo genalogiam Judæorum Herodes delevit, CXVIII, 820. — Ultimam excidium Judæorum, *ibid.*, 859. — Episcopi Hierosolymæ ex Judæis, *ibid.*

PASCHASIUS RADBERTUS (S.), abbas Corbelensis. — Herodes libros omnes, quibus Judæorum genealogia tenebatur, igne cremavit, CXX, 151. — Judæa tributaria facta post Augustum Cæsarem, *ibid.*, 598. — Quadraginta duæ mansiones populi ex Ægypto redeuntis, *ibid.*, 81.

ADO (S.), archiepisc. Viennensis in Gallia, Chronicon, ætas prima, ab origine mundi usque ad diluvium, CXXIII, 23; ætas secunda, a diluvio usque ad Abraham, *ibid.*, 25; ætas tertia, ab Abraham ad David usque, *ibid.*, 33; ætas quarta, a Davidis regno ad transmigrationem Hebræorum Babylonicam, *ibid.*, 43; ætas quinta, ab eadem transmigratione ad Christum Salvatorem nostrum, *ibid.*, 49; ætas sexta, a Christo ad mundi finem, *ibid.*, 75.

REGINO, Prümensis abbas. — Chronicon de temporibus Dominicæ Incarnationis, CXXXII, 16 et seqq.

BRUNO (S.), Heribolensis episc. — Judæi in manus Vespasiani et Titii traditi, CXII, 258 et seqq.

RÖDULFUS GLABER, Cluniacensis monachus. — De everione templi Hierosolymorum et cæde Judæorum, CXII, 658.

HERMANNUS CONTRACTUS, monachus Augiæ divitis. — Chronicon, CXIII, 56 et seqq.

PETRUS DAMIANUS (S.) S. E. R. cardinalis. — Quomodo a transmigratione Babylonis ad Christum fuerint generationes quatuordecim, CXLV, 206. — Quod populus Israel ecclesiasticæ inter se unitatis regulam tenuit, *ibid.*, 242.

SAMUEL Marochianus ex Judæo Christianus. — De adventu Messiæ quem Judæi temere expectant liber, CXLI, 378 et seqq.

GUIBERTUS (Ven.), abbas S. Mariæ de Novigento. — Templum Jerosolymitanum quale Guiberti tempore, CLVI, 795.

WERNERUS, abbas S. Blasii in Sylva Niersa. — De ruina Jerusalem sub Vespasiano et Tito, CLVII, 1190. — De templo Hierosolymitano, *ibid.*, 1248.

BRUNO (S.), episcopus Signiensis. — Expositio in Exodum, CLXIV, 254 et seqq. — Expositio in Deuteronomium, CLXIV, 508 et seqq.

RUPERTUS, abbas S. Heriberti Tulliensis. — De Quodringentis et triginta annis, quibus habitaverunt filii

Israel in terra Ægypti, unde incipiendo debeant computari, CLXVII, 627. — Liber quartus in Exodum, *ibid.*, 598 et seqq. — Duo libri in Deuteronomium, *ibid.*, 917 et seqq. — Libri Regum, *ibid.*, 1039 et seqq. — De horrenda Judaicæ fame obsidionis, *ibid.*, 1415, 1415. — De Septuaginta annis captivitatis, *ibid.*, 1519. — De Cyro rege, *ibid.*, 152. — De excidio Hierosolymorum et eversione templi et dispersione Judæorum, quod cum consilio Dei acta sit, *ibid.*, 1718. — Judæorum seditionis tempore quo capti Jerusalem a Romanis ponuntur, CLXVIII, 632. — De obsessione et expugnatione Jerusalem, CLXIX, 1542. — De Cyro, *ibid.*, 1574. — De Esdra, *ibid.*, 1578. — Quæ Antiochus Hierosolymis fecerit, *ibid.*, 1416. — Quod Judæos ad ritum gentilem coegerit, *ibid.*, 1417. — Ontas cum multis Judæis ad Ægyptum profectus est, ibique templum edificavit, *ibid.*, 1426. — Quoties et quibus temporibus Judæi Hierosolymis scripserint fratibus in Ægypto, *ibid.* — Herodem, patre Idumæo, matre vero Arabica natum, a senatu Romano regem Judææ decretum fuisse, *ibid.*, 1447. — Discordias inter senatum et populum Judaicum, Herodis regnum peperisse, *ibid.*, 1448. — Herodem, renovando templum, et Davidi et Salomoni impudenter comparari voluisse, *ibid.*, 1452.

HONORIUS, Augustodunensis. — De Mesopotamia. Variæ ejus urbes, CLXXII, 125. — De Syria. Ejus urbes et provincias, *ibid.*, 126. — De Palæstina. Ejus variæ partes, *ibid.*

HUGO A S VICTORE. — Patriarcharum nomina et Judicum, CLXXVII, 215. — Reges Jerusalem et Juda recensentur, *ibid.*, 216. — Nomina Pontificum, *ibid.* — Historia ab Adam usque ad Ezechiam, *ibid.* et seqq. — Historia ab Ezechia usque ad reditum de Babylonia, *ibid.*, 221. — Historia a Cyro usque ad Christum, *ibid.*, 222 et seqq. — De Vespasiano et destructione Hierosolymorum, *ibid.*, 245. — De antiquo Judæorum populo, *ibid.*, 931 et seqq.

GERHONUS (Ven.), præpositus Reicherspergensis. — De templo Hierosolymitano, quoties post primam ædificationem destructum et reparatum est, CXCIV, 1444. — Longitudo, latitudo, altitudo templi, *ibid.*, 1447 et seqq., 1478. — De actis Antiochi Epiphani, *ibid.*, 1475. — De abominacione desolationis, *ibid.* — Cessatio persecucionis per Romanos, principes et reges Babylonicos, *ibid.*, 1475.

GODEFRIDUS, Viterbiensis. — Quomodo diabolus apparuit Judæis in specie Mosis, CXCVIII, 898. — Catalogus regum Hebræorum, *ibid.*, 1025.

PETRUS COMESTOR. — Historia libri Exodi, CXCVIII, 1141 et seqq. — Libri Regum, *ibid.*, 1293 et seqq. — Libri Ezechiel, *ibid.*, 1441 et seqq. — Libri Danielis, *ibid.*, 1447 et seqq. — Libri Judith, *ibid.*, 1478 et seqq. — Libri Machabæorum, *ibid.*, 1505 et seqq. — De nobilibus Judæis occidendis in morte Herodis et de morte Antipatri, *ibid.*, 1546. — De quatuor regibus in Judæa, *ibid.*, 1548. — De divisione regni, *ibid.*, 1549. — De odio Judæorum in Pontium Pilatum, *ibid.*, 1551. — De invidia Sadducæorum in apostolos, *ibid.*, 1636. — De invitia Judæorum in Paulum, *ibid.*, 1701. — Quod Judæi comitaverunt Galilæam in Paulum, *ibid.* — De schismate orto inter Judæos ex industria Pauli, *ibid.*, 1711. — De seditione inter Judæos et gentiles, *ibid.*, 1713.

PHILIPPUS (D.) de Harveng, abbas Bonæ Spei. — Judicum Israel numerus, CCIII, 1199.

PETRUS BLESENSIS, Bathoniensis in Anglia archidiaconus. — De ruina Jerusalem, CCVII, 1058 et seqq.

SICARDUS, Cremonensis episc. — De Vespasiano et de vindicta quam fecit de Judæis et de pestilentia Judæorum; fama et mortalitate eorum, et aliis gestis, CCIII, 433 et seqq.

## II. — De lege et consuetudinibus Judæorum

TERTULLIANUS, presbyter Carthaginensis. — Judæi sacras Scripturas palam legebant, I 381. — Quotidie se lavant quia quotidie inquinantur, *ibid.*, 1169.

NOVATIUS, presbyter Romanus. — De cibus Judæis epistola, II, 953 et seqq.